



# АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2020 № 83  
Курская обл., 306440, пос. Черемисиново

О внесении изменений в муниципальную программу Черемисиновского района Курской области «Социальная поддержка граждан»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Администрации Черемисиновского района «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Черемисиновского района Курской области» и «Об утверждении перечня муниципальных программ Черемисиновского района Курской области» и решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области №65 от 29.01.2020г. Администрация Черемисиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В тексте муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Социальная поддержка граждан» и в тексте подпрограмм цифры «106804.3» заменить на цифры «107572.0»; цифры «4501.1» заменить на цифры «5268.8»; цифры «10929.6» заменить на цифры «109259.6»; цифры «452,8» заменить на цифры «482,8»; цифры «1347,5» заменить на цифры «1428,5 (в том числе 120,2 – районный бюджет)»; с 2020 по 2024 год цифры «1308,3» заменить на цифры «1377,5»; цифры «50189,5» заменить на цифры «50877,2», цифры «3632,8» заменить на цифры «4320,5»; в 202 году цифры «5854,4» заменить на цифры «6542,1» (районный бюджет цифры «110,0» заменить на цифры «797,7»).

2. Приложение 3 к муниципальной программе Черемисиновского района Курской области «Социальная поддержка граждан» «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Социальная поддержка граждан» изложить в новой редакции (приложение).

3. Приложение 4 к муниципальной программе Черемисиновского района Курской области «Социальная поддержка граждан» «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов и внебюджетных

источников на реализацию целей муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение).

4. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные мероприятия могут уточняться, а объемы их финансирования корректироваться с учетом утвержденных расходов районного бюджета.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Черемисиновского района по социальным вопросам И.Ю. Косахова.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Черемисиновского района



*M. N. Ignatov*  
М. Н. Игнатов